
UCHWAŁA NR VIII/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 
z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Mirosławiec w 2019 r. miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli, położonego nad jeziorem Piecnik w miejscowości Piecnik, na działce wody 
o numerze geodezyjnym 272 sąsiadujące z działkami o numerach geodezyjnych 115/4 i 248, obręb Piecnik 
(0025), Gmina Mirosławiec

§ 2. Określa się sezon kąpielowy w terminie od 12.VII do 10. VIII. 2019 r. dla miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w §1.

§ 3. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, zaznaczono na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

1) Zm. z 2018 r. 1479 i 1722, z 2019 r. poz. 125 i 534 oraz z MP r. Nr 2018, poz. 1009, 1010, 1011, 1012 i 1015

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2019 r.

Poz. 4176



Załącznik do Uchwały nr VIII/88/2019   

Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 czerwca 2019 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4176


		2019-07-30T12:31:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




